
NPO 法人美しい港町横濱をつくる会会員 様            平成 29 年 3 年 8 日 

NPO 法人美しい港町横濱をつくる会 

会 長        鈴木 一男 

事業企画委員長 中谷 忠宏 
 

第１３回一斉清掃開催のご案内 
 

早春の候、会員の様におかれましては、年度末を迎え公私共にご多忙の非日々をお過

ごしのことと存じます。 

 日頃から当会の活動にご尽力頂き心からお礼申し上げますとともに、今年度もよろしく

お願いいたします。 

昨日開催いたしました「第 4 回通常総会」にて確認頂きました、事業方針にもとづき

第 13 回一斉清掃を下記の通り開催いたします。なお、今年度は新たに商店街との連携も

検討しておりますので、大変ご多忙のところ恐縮ですが、是非ご参加頂きたくよろしく

お願い申し上げます。 

記 

日  時 平成２９年４月２２日（土）８時３０分～１１時（予定） 
 

集合場所 ＪＲ桜木町駅前広場 
 

受付開始 ８時３０分 (各企業代表者が受付を行ってください） 
 

開 会 式 ８時４５分  
 

清掃開始 ９時００分  
 

解  散 １１時(予定) 西コース：ＪＲ横浜駅東口駅前広場  

中コース：大通公園石の広場 
 

コース 西・中コース 参加者数に応じ設定致します。（なお、前回に引き続きコース清

掃に加え「エリア(清掃区画)」を設定し清掃を行う予定です） 

 

参加申込 別紙「第 13 回一斉清掃参加申込書」に必要事項記載の上、お申し込み下さい。 

なお、申し込みが確定した段階で、班の編成、リーダーの選任などを行いま 

すので、4 月 5 日(水）必着でお願い致します。 
 

雨天決行 雨天の場合も決行することと致します。荒天(台風等)が予想される場合は、

前日の 16 時までに、ご参加企業様に開催の可否をご連絡いたします。 

中止、順延の場合は、6 月 10 日(土)と致します。 
 

リーダー・サブリーダー選出のお願い 

10 名様以上の参加会員におかれましては、リーダーまたはサブリーダーの選出に

ご協力をお願い致します。 
 

お問い合せ先：「NPO 法人美しい港町横濱をつくる会」運営事務局 

住 所 横浜市中区宮川町３-８９ ㈱ダイイチ内４０１号 

電 話   045-341-3144  ＦＡＸ   045-341-3145 

Ｅメール  s-takeuchi@un-daiichi.co.jp 

お急ぎの場合、事務局担当竹内（携帯：090-4830-2037）までご連絡ください。 

以 上  

 

mailto:s-takeuchi@un-daiichi.co.jp


NPO 法人美しい港町横濱をつくる会 行き 

 

第１３回 一 斉 清 掃 参 加 申 込 書 
（平成２９年４月２２日（土）） 

□会員名                 
 
 
□担当者名              所属部署                 

 
 
□連絡先（電話）    -       （ＦＡＸ）       -         
 

□メールアドレス(登録していない場合ご記載下さい)                      

 

□リーダー又はサブリーダー氏名（10 名様以上の参加企業は、ご協力をお願い致します） 
 

□リーダー氏名            □サブリーダー氏名            

清掃コース（希望）申込書 

清掃コース 西区コース 中区コース  

参加人数 

大  人 名 名 

子  供 名 名 

合  計 名 名 

※ 今回も、コース清掃に加え中区コースに｢清掃エリア」を設定する予定です。｢エリア」

清掃の担当班につきましてはご相談させて頂きます。 

※ お申込みは、上記の表に必要事項を記載頂き ４月５日(水）までに下記のＥメール

に添付または FAX にてお願い致します。（特に、多数ご参加の企業におかれましては、

コース設定の都合もございますので締切日を遵守して頂くと共に、出来るだけお早め

にお申し込みください。） 

※ お子様同伴でご参加されます方は必ずご登録頂き、清掃中のお子様の安全等に責任

をもってご対応ください。 
 

ユニフォーム（ベスト）申込書（男女兼用） 
 

※男女兼用です。（サイズは３種類です、必要枚数を下記にご記入ください） 

大 人 用 

（Ｌ） 

キングサイズ 

（ＸＸＬ） 

子供用 

(JrF) 
合計    枚 

    枚     枚     枚 

※ 受付にて申し込まれた枚数を当日お渡し、解散場所にて回収致します。 

 

返信先 ：NPO 法人美しい港町横濱をつくる会事務局行 

FAX 番号 ０４５-３４１－３１４５ 

メール： s-takeuchi@un-daiichi.co.jp(竹内) 

mailto:s-takeuchi@un-daiichi.co.jp

